pum geris,in nomine,fine fine regnare merearis,qui cum Pacre,& Spi i typung
ritu fancto, viuit, & regnat Deus, per omnia fecula fecu. ;
S > ‘tru’- %

lorum, AMEN,

Hac eft regas
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€7 Haceft Regalis pracftantic fumma ¢ que tots
gladio continetur.quo te,tand lmperatoré, populo
fuo praefecit Deus Opes Max: ac vitam , fortunasty
noftras {ub imperium , & fub tuam iurisdiGtionem
fubiunxit, Quo veroloco,, quouic numero gladius
wegalis tuus elfec @ nobis habendus:docet Paulus,cus
ius verbaadlcrip(s

w13 Omnis anima. pote(tatibus fublimiotibus fubdita

fir. Non eft enim poteftas, nifia Deo. Que autem

funta Deo,ordinata funt.ltaqs,qui refiftic poteftati,
Deiordinationivefiftit:qui autem refiftunc, ipfi fibs
damnationemacquirunt. Nam principes non funt
timori,boni operis,fed mali. Visautem non timere
poteltatem, bonum:fac: & habebislaudem exilla,

ci enimminilter eft,cibiin bonum : Si autem may

Tum feceris,time.non em (ine caufa gladium portat.

Dei enim minifter eft vindex in iram ei,quimaluny

wefivli- 2git. €7 Hocloco egod Srancaro, & a cacteris
mioribushxreticis,qui pontifici¢ obtrectane poteltati | vt it
poiefiti= ea imul regalis poreftas extinguatur: Ab fjs inqua
Wapefie, uero, [iomnis anima , id autem eft mozrtales vni
ucrfi;hoc Pauli edicto {ubiectieffe debent poteftatis

bus fublimioribus: quae nam funt illg poteftates fu
blimiores,Quod'cum conﬂiterit,quxr_am adhucaly

iftis, quo ordine difpofirg, aut quo graduum difcri{

mue pote Mine poteftates ifte inter {e fint ordinate: Nec vero’
fites tans dubium eft, cum conftemus ex animo, & corpore,,
wnfunt guin poteltates quogp diuinicus vtring finc nobis
: dasg, quartd
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date,quarum altera corpus,animum tueatur altera,
Quoniam vero in homine prater animum atq cor

- pusnihil eft tercium,vnde extet homo:neqs poteftas

etiam in homine tuendo,praeter has duas,vlla requi

ritur tercia. Porro,quis negaueritfanimos homini

Per {acerdotes curari: eorum autem corpora reges
tuerif in hosq vius gladios illos duos hominum vis

te efle datos: quos fatis effe regno fuo adminiftrans

do Chriftus apud Lucam definit¢ Quanta autem cit
autoritate he dug fint in Eccleia poteftates , Chris

ftus ipfe exemplo nos docet fuo:qui 8 Caiapham fa

' cerdotem:& Pilatum praefidem, moriendo pronos

bis (ine vlla exceptiGe agnouit. Sed cum confter dus Quiordo
as efle poteftates in hominum vita: fcire ex Stancas 't':;;;:;"'
ro,atqgex eius paribusaueo:vtra viri pracftet.nd nes ?
utram praftarealterinefas eft dicere, Etenim natus
rafametfi quicquid genuit,perfeGum effe in fuo ges